Российская Федерация

Калининградская область

Городской округ «Город Калининград»

Городской Совет депутатов Калининграда

(седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»__________2024 г.                                        №____

г. Калининград

О внесении изменения в решение окружного

Совета депутатов города Калининграда

от 07.04.2010 № 82 «Об утверждении

Положения «О порядке организации

и предоставления мест для размещения

остановочных комплексов и иных объектов

мелкорозничной торговли и (или) услуг»

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы

администрации, председателя комитета городского развития и цифровизации

администрации городского округа «Город Калининград» Шлыкова И.Н.,

руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», подпунктом 15 пункта 1 статьи 16 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Город

Калининград», городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в приложение к решению окружного Совета

депутатов города Калининграда от 07.04.2010 № 82 «Об утверждении

Положения «О порядке организации и предоставления мест для размещения

остановочных комплексов и иных объектов мелкорозничной торговли и (или)

услуг» изменение, дополнив приложение № 1 к Положению пунктом 5.2.12

следующего содержания:

«5.2.12. При реализации продукции общественного питания оборудовать

НТО системами водоотведения либо организовать нецентрализованное

водоотведение и (или) систем автономного водоотведения.».

Глава городского округа                                                                        О.А. Аминов

2

Первый заместитель главы администрации –

управляющий делами

_________________________А.Н. Асмыкович

Начальник управления делопроизводства

________________________Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

_____________________________ Т.Н. Шарова

ВНЕСЕНО

комитетом городского развития и цифровизации

     И.Н. Шлыков

   (подпись)                   ККС №________ от _________

Медведева Инна Тимофеевна

8(4012)92-32-30